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1 Володченко Софья 2007 II ОРЛ 1.17,73 346 II

2 Володина Дарья 2008 III УРЧ 1.22,27 292 II

3 Казакевич Виктрия 2007 II СТР 1.22,75 287 III

4 Корнеенко Вероника 2007 II ЯНТ 1.23,54 279 III

5 Вайда Анна 2007 III ТРК 1.28,29 236 III

6 Рыбчинская Милана 2007 III СТР 1.31,34 213 III

7 Козловская Кристина 2007 III ВЛН 1.34,15 195 I юн.

8 Петруцкая Анна 2007 III УРЧ 1.42,89 149 I юн.

ДК Шушко Диана 2007 III СТР - -

1 Орлов Тимофей 2005 I УРЧ 1.02,42 457 I

2 Шеремет Никита 2005 II СТР 1.05,82 389 II

3 Попельский Александр 2005 II ЯНТ 1.07,30 364 II

4 Жгуновский Никита 2005 II СТР 1.09,64 329 II

5 Мурашко Дмитрий 2005 II СТР 1.11,00 310 III

6 Бурло Никита 2006 II ОРЛ 1.11,29 306 III

7 Гринкевич Станислав 2006 II НПТ 1.12,54 291 III

8 Миранович Дамир 2006 II НПТ 1.12,94 286 III

9 Клюй Никита 2005 II ЯНТ 1.13,11 284 III

10 Борисенко Александр 2005 II УРЧ 1.13,31 282 III

11 Волков Максим 2006 II УРЧ 1.14,21 271 III

12 Бачило Глеб 2006 II СТР 1.14,84 265 III

13 Мужчинин Глеб 2006 III ВЛН 1.18,33 231 III

14 Шибко Кирилл 2005 II ТРК 1.18,54 229 III

15 Полторацкий Никон 2005 III ЯНТ 1.18,60 228 III

16 Дроздовский Николай 2006 III ТРК 1.19,26 223 III

17 Хрущев Никита 2005 III ЯНТ 1.19,58 220 III

18 Бородушкин Иван 2006 II СТР 1.19,97 217 III

19 Тишкевич Артем 2005 II СТР 1.21,76 203 III

20 Шуляк Евгений 2007 III УРЧ 1.25,10 180 I юн.

21 Шахраев Алексей 2006 II СТР 1.27,07 168 I юн.

22 Пепеляев Родион 2007 III ТРК 1.27,52 165 I юн.

1 Калистратова Маргарита 2007 III УРЧ 1.18,31 347 II

2 Владимирская Арина 2007 III ТРК 1.19,22 335 II

3 Хаткевич Полина 2007 III СТР 1.24,04 280 III

4 Глебик Владислава 2008 III НПТ 1.25,11 270 III

5 Пляскунова София 2008 III УРЧ 1.25,84 263 III

6 Смолонская Надежда 2008 III УРЧ 1.25,86 263 III

7 Муравьева Арина 2007 III СТР 1.26,64 256 III

2-й день. Первенство г.Минска  «Веселый дельфин» 
 (мальчики 2003 г.р. и моложе, 

девочки 2005 г.р. и моложе)
22.11.2018 - 22.11.2018, Беларусь, Минск, СОК "Трактор" 25 м

Результаты соревнования

100 - Баттерфляй,  женщины

Очки FINAМесто Фамилия Имя

Разряд Команда

Разряд Команда Норматив

Разряд Команда

Год

рождения
Результат

100 - Баттерфляй,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Результат Очки FINA Норматив

100 - На спине,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Результат Очки FINA Норматив
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8 Кирильчик Екатерина 2007 III ЯНТ 1.26,66 256 III

9 Демидова Валентина 2007 III СТР 1.28,87 237 III

10 Кондратович Вероника 2007 III ВЛН 1.29,87 229 I юн.

11 Малыщик Дина 2008 III ТРК 1.30,95 221 I юн.

12 Борейша Анна 2007 III ТРК 1.30,97 221 I юн.

13 Лях Майя 2008 III ЯНТ 1.31,71 216 I юн.

14 Боклаг Ксения 2008 I юн. УРЧ 1.33,45 204 I юн.

1 Рылько Алексей 2005 КМС ЯНТ 1.01,73 497 КМС

2 Несюк Андрей 2006 I СТР 1.05,51 415 I

3 Гуринович Валерий 2005 I ЯНТ 1.06,60 395 I

4 Шунько Георгий 2005 II УРЧ 1.09,24 352 II

5 Соколинский Захар 2005 II ЯНТ 1.10,30 336 II

6 Лис Станислав 2005 II УРЧ 1.10,78 329 II

7 Скуратович Максим 2005 II ЯНТ 1.10,94 327 II

8 Врублевский Дмитрий 2006 II СТР 1.12,04 312 II

9 Мисник Богдан 2005 III ОРЛ 1.12,28 309 II

10 Большаков Кирилл 2005 II СТР 1.12,50 306 II

11 Шкурдюк Дмитрий 2005 II УРЧ 1.12,77 303 II

12 Корнеенко Максим 2005 II ЯНТ 1.12,84 302 II

13 Быков Арсений 2006 III УРЧ 1.13,85 290 II

14 Баженов Александр 2006 III УРЧ 1.14,77 279 III

15 Колко Леонид 2006 III ВЛН 1.14,83 279 III

16 Ханецкий Даниил 2005 III ТРК 1.14,85 278 III

17 Гламозденко Максим 2005 II СТР 1.15,00 277 III

18 Савко Арсений 2006 III СТР 1.15,08 276 III

19 Новиков Никита 2006 III СТР 1.15,81 268 III

20 Живуло Алексей 2006 III НПТ 1.16,22 264 III

21 Мякиш Филип 2006 III СТР 1.16,37 262 III

22 Балико Антон 2006 III ЯНТ 1.16,67 259 III

23 Дубницкий Иван 2005 III СТР 1.17,18 254 III

24 Анищенко Никита 2006 III УРЧ 1.17,72 249 III

25 Игнатенко Антон 2005 III НПТ 1.18,34 243 III

26 Шиманский Михаил 2005 III ВЛН 1.18,47 242 III

27 Зайцев Григорий 2006 III ТРК 1.19,72 230 III

28 Козловский Никита 2005 III УРЧ 1.20,42 224 III

29 Морозов Егор 2007 III ТРК 1.21,02 219 III

30 Смирнов Антон 2006 III ВЛН 1.21,55 215 III

31 Шарий Даниил 2007 III ВЛН 1.23,24 202 III

32 Кузьмичёв Ян 2007 III ВЛН 1.23,78 198 I юн.

33 Бабло Савелий 2006 III ТРК 1.24,87 191 I юн.

34 Клименко Артем 2006 III СТР 1.25,47 187 I юн.

35 Леонович Владислав 2007 III ТРК 1.27,06 177 I юн.

36 Костеневич Глеб 2007 III ТРК 1.40,21 116

1 Зубченок Арина 2007 II СТР 1.29,10 342 II

2 Величко Екатерина 2008 III ТРК 1.30,88 323 II

3 Фролова Надежда 2007 III УРЧ 1.31,09 320 II

4 Анисовец Анна 2007 III УРЧ 1.31,35 318 II

5 Горбатко Милана 2007 III СТР 1.31,67 314 III

6 Карунос Ульяна 2007 III УРЧ 1.33,33 298 III

7 Андриевская Мария 2007 III СТР 1.34,93 283 III

8 Борисенкова Кира 2008 III ЯНТ 1.35,06 282 III

Разряд Команда

Разряд Команда

100 - На спине,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Результат Очки FINA Норматив

100 - Брасс,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Результат Очки FINA Норматив
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9 Лапцевич Екатерина 2007 III СТР 1.35,40 279 III

10 Вайницкая Ульяна 2007 III ЯНТ 1.37,74 259 III

11 Любая Алена 2007 III СТР 1.38,89 250 III

12 Петруцкая Анна 2007 III УРЧ 1.39,08 249 III

13 Томило Надежда 2007 III ТРК 1.47,06 197 I юн.

1 Богомолов Владислав 2005 КМС СТР 1.06,09 595 КМС

2 Седельновов Кирилл 2005 I ОРЛ 1.11,77 465 II

3 Жуковский Константин 2005 II СТР 1.14,20 420 II

4 Филиппович Филипп 2005 II ТРК 1.15,76 395 II

5 Тюрло Иван 2005 II ЯНТ 1.17,71 366 II

6 Гаврош Данила 2005 II НПТ 1.19,77 338 III

7 Пугацевич Кирилл 2006 II ВЛН 1.20,66 327 III

8 Брилев Федор 2006 II ТРК 1.22,36 307 III

9 Анисимов Илья 2005 III СТР 1.23,12 299 III

10 Нарович Алексей 2005 II ЯНТ 1.24,40 286 III

11 Гребенко Эдуард 2005 III ТРК 1.25,65 273 III

12 Михайлов Андрей 2005 III ВЛН 1.25,88 271 III

13 Александров Глеб 2006 III СТР 1.26,80 262 III

14 Савостиков Ричард 2005 II ВЛН 1.26,85 262 III

15 Чичкан Александр 2006 III ЯНТ 1.26,97 261 III

16 Левицкий Ярослав 2006 III УРЧ 1.27,18 259 III

17 Шеремет Марк 2005 III СТР 1.28,30 249 III

18 Латушко Арсений 2005 III УРЧ 1.28,46 248 III

19 Верховский Захар 2005 III УРЧ 1.28,50 248 III

20 Алексеенок Егор 2005 III ВЛН 1.30,01 235 I юн.

21 Шевченко Никита 2006 III УРЧ 1.30,68 230 I юн.

22 Кульбицкий Руслан 2006 III ОРЛ 1.31,79 222 I юн.

1 Боешко Дарья 2007 II ЯНТ 1.07,80 407 II

2 Хмелевская Карина 2007 III УРЧ 1.11,23 351 II

3 Баталенок Ульяна 2007 III СТР 1.13,76 316 III

4 Бобровская Полина 2007 III СТР 1.14,75 303 III

5 Дубодел Диана 2007 III ТРК 1.14,82 302 III

6 Демиденко Ксения 2007 II СТР 1.15,58 293 III

7 Ошмян Дарья 2008 III НПТ 1.17,42 273 III

8 Цуканова Кира 2007 III ОРЛ 1.18,00 267 III

9 Турчинович Анастасия 2007 III ТРК 1.18,09 266 III

10 Тан Софья 2007 III СТР 1.19,52 252 III

11 Бурая Анастасия 2007 III ТРК 1.19,76 250 III

12 Маслова Анна 2007 III УРЧ 1.21,40 235 III

13 Елькина Вероника 2007 III ТРК 1.21,80 231 I юн.

14 Белова Арина 2008 III ЯНТ 1.23,26 219 I юн.

15 Логвинович Елизавета 2007 III ТРК 1.23,52 217 I юн.

16 Минченя Елена 2007 III ТРК 1.24,98 206 I юн.

17 Мажинская Екатерина 2007 III ТРК 1.25,67 201 I юн.

18 Колос Алиса 2007 I юн. НПТ 1.26,15 198 I юн.

ВК Кислая Арина 2009 БНТУ 1.23,11 I юн.

Разряд Команда

Разряд Команда

100 - Брасс,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения

Разряд Команда

Результат Очки FINA Норматив

100 - Вольный стиль,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Результат Очки FINA Норматив

100 - Вольный стиль,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
Результат Очки FINA Норматив
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1 Романов Марк 2006 II УРЧ 57,00 490 I

2 Михайлов Роман 2006 I СТР 57,61 474 I

3 Кальчевский Александр 2005 II СТР 59,15 438 II

4 Манкевич Егор 2005 II СТР 59,42 432 II

5 Безбородько Вадим 2005 II ЯНТ 59,46 431 II

6 Шарапов Андрей 2005 II СТР 59,86 423 II

7 Левкович Владислав 2005 II ВЛН 1.00,77 404 II

8 Штельмах Владислав 2005 II СТР 1.01,10 397 II

9 Бычков Евгений 2005 II ЯНТ 1.01,58 388 II

10 Серебряный Иван 2005 III ЯНТ 1.02,41 373 II

11 Ермолович Святослав 2005 II СТР 1.02,89 364 II

12 Маковский Егор 2005 II СТР 1.04,79 333 II

13 Усов Богдан 2005 II УРЧ 1.05,05 329 II

14 Степанюк Александр 2005 III ВЛН 1.05,20 327 II

15 Живуло Павел 2006 II НПТ 1.05,29 326 II

16 Якубович Иван 2005 III ОРЛ 1.05,59 321 II

17 Ладутько Александр 2006 II НПТ 1.05,62 321 II

18 Романченко Егор 2006 III СТР 1.05,72 319 II

19 Шиманович Станислав 2005 III ТРК 1.05,76 319 II

20 Яковлев Егор 2005 II ВЛН 1.05,85 317 II

21 Фролов Олег 2005 II ОРЛ 1.06,10 314 III

22 Дудинский Вадим 2005 II СТР 1.06,12 313 III

23 Глотов Егор 2005 III ВЛН 1.06,26 311 III

23 Хващевский Дмитрий 2006 III ВЛН 1.06,26 311 III

25 Кананович Игорь 2005 II ЯНТ 1.06,29 311 III

26 Гарбуз Глеб 2005 II СТР 1.06,35 310 III

27 Хрусталев Артемий 2005 III ОРЛ 1.06,54 308 III

28 Аколович Кирилл 2005 II УРЧ 1.06,58 307 III

29 Мулярчик Максим 2005 III ВЛН 1.07,01 301 III

30 Каныгин Станислав 2006 III УРЧ 1.07,91 289 III

31 Шишонок Арсений 2005 III СТР 1.08,45 282 III

32 Тылиндус Ян 2005 III УРЧ 1.08,72 279 III

33 Бычков Илья 2006 III СТР 1.09,01 276 III

34 Портянко Иван 2005 III ТРК 1.09,29 272 III

35 Монастырский Артем 2005 II ТРК 1.09,31 272 III

36 Щиглевский Евгений 2006 III ЯНТ 1.09,78 267 III

37 Жуков Никита 2005 III УРЧ 1.09,86 266 III

38 Голубец Глеб 2006 III СТР 1.10,19 262 III

39 Криворучко Станислав 2005 III СТР 1.10,23 262 III

40 Протас Владислав 2005 III ЯНТ 1.10,34 260 III

41 Шиманович Александр 2005 III СТР 1.10,37 260 III

42 Чураков Евгений 2006 III ОРЛ 1.10,40 260 III

43 Нос Леонид 2005 III УРЧ 1.10,79 255 III

44 Гимбут Александр 2005 II НПТ 1.10,88 254 III

45 Антошок Иван 2006 III ТРК 1.11,11 252 III

46 Гончаренко Артём 2007 III ВЛН 1.11,35 249 III

47 Малофей Евгений 2005 III ОРЛ 1.11,52 248 III

48 Мандровский Матвей 2006 III ВЛН 1.11,93 243 III

49 Антонов Даниил 2006 III ТРК 1.12,13 241 III

50 Павлович Никита 2007 III ОРЛ 1.12,24 240 III

51 Антошок Николай 2006 III ТРК 1.12,70 236 III

52 Южик Дмитрий 2005 III ТРК 1.12,92 234 III

53 Озеров Павел 2006 III УРЧ 1.13,22 231 III

54 Елсуков Дмитрий 2006 III ТРК 1.13,23 231 III

55 Агафонов Дмитрий 2005 III ТРК 1.13,56 228 III

56 Горбачук Алексей 2006 III ТРК 1.13,82 225 III

57 Бурков Савелий 2006 III ТРК 1.14,04 223 III

58 Филиппович Глеб 2006 III ОРЛ 1.14,16 222 III

59 Колбасов Иван 2006 III ТРК 1.14,74 217 I юн.
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60 Тикунов Кузьма 2007 III ТРК 1.15,83 208 I юн.

61 Плащинский Никита 2006 III СТР 1.15,85 207 I юн.

62 Катков Андрей 2005 III ОРЛ 1.17,05 198 I юн.

63 Сенкевич Павел 2005 III ОРЛ 1.18,09 190 I юн.

64 Рулькевич Макар 2007 III СТР 1.20,74 172 I юн.

65 Милейко Глеб 2006 III ТРК 1.22,00 164 I юн.

1 СДЮШОР "Старт" - - СТР 2.23,53 372 -

Казакевич Виктория 2007 II СТР 35,57 III

Зубченок Арина 2007 II СТР

Лапцевич Екатерина 2007 III СТР

Демиденко Ксения 2007 II СТР

2 ВТК Уручье - - УРЧ 2.26,76 348 -

Калистратова Маргарита 2007 III УРЧ 36,70 III

Анисовец Анна 2007 III УРЧ

Володина Дарья 2008 III УРЧ

Фролова Надежда 2007 III УРЧ

3 ТРК - - ТРК 2.29,08 332 -

Владимирская Арина 2007 III ТРК 35,94 III

Величко Екатерина 2008 III ТРК

Вайда Анна 2007 III ТРК

Дубодел Диана 2007 III ТРК

4 ЯНТ - - ЯНТ 2.29,92 326 -

Кирильчик Екатерина 2007 III ЯНТ 38,70 1 юн

Вайницкая Ульяна 2007 III ЯНТ

Карнеенко Вероника 2007 II ЯНТ

Боешко Дарья 2007 II ЯНТ

5 НПТ - - НПТ 2.49,05 227 -

Глебик Владислава 2008 III НПТ 39,66 1 юн

Колос Алиса 2007 1 юн НПТ

Слепенкова Эвелина 2007 III НПТ

Ошмян Дарья 2008 III НПТ

УРЧ - - УРЧ 2.34,79 296 -

Плясункова София 2008 III УРЧ 38,91 1 юн

Смолонская Надежда 2008 III УРЧ

Карунос Ульяна 2007 III УРЧ

Хмелевская Карина 2007 III УРЧ

СТР - - СТР 2.37,80 280 -

Демидова Валентина 2007 III СТР 40,29 1 юн

Андриевская Мария 2007 III СТР

Рыбчинская Милана 2007 III СТР

Бобровская Полина 2007 III СТР

1 СТР - - СТР 1.55,49 480 -

Несюк Андрей 2006 I СТР 30,53 II

Разряд Команда

Разряд Команда

200 - Эстафета 4х50 - Комбинированная,  женщины

Место Фамилия Имя
Год

рождения

Результат Очки FINA Норматив

Результат Очки FINA Норматив

200 - Эстафета 4х50 - Комбинированная,  мужчины

Место Фамилия Имя
Год

рождения
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Богомолов Владислав 2005 КМС СТР

Шеремет Никита 2005 III СТР

Михайлов Роман 2006 I СТР

2 ЯНТ - - ЯНТ 1.59,69 431 -

Гуринович Валерий 2005 I ЯНТ 30,75 II

Попельский Александр 2005 III ЯНТ

Рылько Алексей 2005 КМС ЯНТ

Безбородько Вадим 2005 III ЯНТ

3 УРЧ - - УРЧ 2.04,57 382 -

Борисенко Александр 2005 II УРЧ 33,41 III

Лис Станислав 2005 II УРЧ

Орлов Тимофей 2005 I УРЧ

Романов Марк 2006 II УРЧ

4 ОРЛ - - ОРЛ 2.06,25 367 -

Мисник Богдан 2005 III ОРЛ 32,62 II

Седельников Кирилл 2005 I ОРЛ

Бурло Никита 2006 II ОРЛ

Фролов Олег 2005 II ОРЛ

5 ТРК - - ТРК 2.11,19 327 -

Шиманович Станислав 2005 III ТРК 34,28 III

Филиппович Филипп 2005 II ТРК

Брилев Федор 2006 II ТРК

Дроздовский Николай 2006 III ТРК

6 ВЛН - - ВЛН 2.12,12 320 -

Колко Леонид 2006 II ВЛН 34,14 III

Пугацевич Кирилл 2006 II ВЛН

Савостиков Ричард 2005 II ВЛН

Левкович Владислав 2005 II ВЛН

7 НПТ - - НПТ 2.15,22 299 -

Живуло Павел 2006 III НПТ 35,26 III

Гаврош Даниил 2005 II НПТ

Гринкевич Станислав 2006 II НПТ

Ладутько Станислав 2006 II НПТ

СТР - - СТР 2.02,95 398 -

Манкевич Егор 2005 II СТР 32,12 II

Кальчевский Александр 2005 II СТР

Мурашко Дмитрий 2005 II СТР

Шарапов Андрей 2005 II СТР

ЯНТ - - ЯНТ 2.07,02 360 -

Соколинский Захар 2005 II ЯНТ 32,24 II

Тюрло Иван 2005 II ЯНТ

Клюй Никита 2005 II ЯНТ

Бычков Евгений 2005 II ЯНТ

УРЧ - - УРЧ 2.11,52 325 -

Шунько Георгий 2005 II УРЧ 31,89 II

Усов Богдан 2005 II УРЧ

Волков Максим 2006 II УРЧ

Аколович Кирилл 2005 II УРЧ

ТРК - - ТРК 2.28,08 227 -
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Морозов Егор 2007 III ТРК 36,37 1 юн

Антошок Николай 2006 III ТРК

Пепеляев Родион 2007 III ТРК

Антошок Иван 2006 III ТРК

Главный судья: 

Главный секретарь: 


